- Costas de primera instancia $    -  0  - 

- Agencias en derecho primera instancia $ 8.804.436 

------------------- 

$ 8.804.436 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de la parte demandante, en la suma de OCHO MILLONES 

OCHOCIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE 

($8.804.436), con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

En firme, archívese el expediente. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez, 

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO 

342

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO 

Secretaría 

Bogotá D.C. 4 de noviembre de 2021.